

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie cintorína

Objekt:

01 - Vlastná stavba

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 1. 10. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

00331023

IČ DPH:

2020784821

Zhotoviteľ:

JUMI-STAV spol. s r.o.

IČO:

36517216

IČ DPH:

SK 2022193437

Projektant:

Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník

IČO:

37654616

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Leško

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

111 647,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	111 647,39	20,00%	22 329,48

Cena s DPH

v EUR

133 976,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Rozšírenie cintorína	Dátum:	1. 10. 2024
Objekt:	01 - Vlastná stavba	Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Miesto:	Svidník	Spracovateľ:	Ing. Juraj Leško
Objednávateľ:	Mesto Svidník		
Zhotoviteľ:	JUMI-STAV spol. s r.o.		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	111 647,39
HSV - Práce a dodávky HSV	111 647,39
1 - Zemné práce	14 856,48
5 - Komunikácie	65 611,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 657,58
99 - Presun hmôt HSV	4 522,21

ROZPOČET

Stavba:	Rozšírenie cintorína					Dátum:	1. 10. 2024
Objekt:	01 - Vlastná stavba					Projektant:	Ing. Miron Mikita PROJEKTA Svidník
Miesto:	Svidník					Spracovateľ:	Ing. Juraj Leško
Objednávateľ:	Mesto Svidník						
Zhotoviteľ:	JUMI-STAV spol. s r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

111 647,39

DHSVPráce a dodávky HSV

111 647,39

D1Zemné práce

14 856,48

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	555,000	0,89	493,95
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	641,000	6,73	4 313,93
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	641,000	0,58	371,78
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	555,000	1,62	899,10
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	641,000	4,03	2 583,23
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	641,000	0,41	262,81
7	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	555,000	1,95	1 082,25
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	641,000	0,62	397,42
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	641,000	0,50	320,50
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 750,000	0,53	1 457,50
11	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	2 750,000	0,64	1 760,00
12	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	2 750,000	0,10	275,00
13	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	84,975	7,52	639,01

D5Komunikácie

65 611,12

14	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	976,130	8,00	7 809,04
15	K	564861115.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 240 mm	m2	405,350	9,47	3 838,66
16	K	564942111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	315,690	10,16	3 207,41
17	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	660,440	12,63	8 341,36
18	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	660,440	16,27	10 745,36
19	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	660,440	18,42	12 165,30
20	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	721,040	14,82	10 685,81
21	M	592460009300.S	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	735,461	11,99	8 818,18

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 657,58

23	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1 820,000	8,26	15 033,20
24	M	592170003201	PREMAC PARKOVÝ obrubník so skosením 100x8x25 cm SIVÁ	ks	680,000	3,91	2 658,80
25	M	592170003202	PREMAC PARKOVÝ obrubník s rovnou hranou 100x5x25 cm SIVÝ	ks	1 170,000	3,53	4 130,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	8,000	35,33	282,64
27	M	553560002100	Parková lavička MILCOLN TYP L12, r. 170x74x90 cm	ks	8,000	441,60	3 532,80
28	M	553560002101	Odpodkový kôš MILCOLN TYP K01	ks	4,000	255,01	1 020,04
D		99	Presun hmôt HSV				4 522,21
29	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 586,742	2,85	4 522,21